



T.C.  
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
İZMİR SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
Atıksu Arıtma Dairesi Başkanlığı  
Merkez Bölgesi Atıksu Arıtma Tesisleri Şube Müdürlüğü



Sayı : 75993493-051.01/ 32860  
Konu : 4.Uluslararası Su Kongresi 2017

20/04/2017

Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörlüğü  
Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörlüğü, Merkez Yerleşke, Bor Yolu Üzeri, Niğde, 51240

İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi (İZSU) Genel Müdürlüğü'nün kuruluşunun 30.yılı etkinlikleri kapsamında 4. Uluslararası Su Kongresi "Akıllı Şehirlerde Su Yönetimi" temasıyla İdaremiz ve İZFAŞ A.Ş tarafından 2-4 Kasım 2017 tarihleri arasında Fuar İzmir'de gerçekleştirilecektir.

Su, atıksu ve yağmur suyu yönetimi, akıllı altyapılar, kentsel su temini ve atıksu arıtımı, iklim değişikliğinin kentsel su temini üzerine etkileri, suyun yönetimi, katılımcı su yönetimi gibi konular "Akıllı Şehirlerde Su Yönetimi Kongresi" nin ana başlıklarını oluşturmaktadır. Bu kongre ile ulusal ve uluslararası düzeyde, üniversitelerin, sivil toplum kuruluşlarının, yerel yönetimlerin, su ve kanalizasyon idarelerinin, bu alanda faaliyet gösteren firmaların; politika, planlama, proje, yatırım ve teknolojilerini sunacakları, çözüm yöntemlerinin araştırılması konularında elde ettikleri deneyim, bilgi ve birikimlerini paylaşacakları, ortak değerlendirme ve çözüm önerilerini sunacakları ve tartışacakları ve şehir suyu altyapısının akıllı yönetimine ilişkin sinerjinin yaratılacağı bir ortamın oluşturulması amaçlanmaktadır.

Su ve atıksu ile ilgili tüm kurum ve kuruluşları bu kapsamda buluşturmayı hedefleyen kongreye ilişkin bilgiler ve ayrıntılar kongre web sayfasında (<http://www.izmirsukongresi.org>) yer almakta olup katılımın sağlanması ve duyurulması hususunda bilgi ve gereğini arz/rica ederim.

**E-İmza**  
B. Fügen SELVİTOPI  
Genel Müdür

EK :Kongre Afişi ( 1 adet)

**DAĞITIM**

Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğü  
Abdullah Gül Üniversitesi Rektörlüğü  
Acıbadem Üniversitesi Rektörlüğü  
Adana Bilim Ve Teknoloji Üniversitesi  
Rektörlüğü  
Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğü  
Adnan Menderes Üniversitesi Rektörlüğü  
Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğü  
Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektörlüğü

BELGENİN ASLI  
ELEKTRONİK İMZALIDIR

24 Nisan 2017

Yücel SOĞUKSU  
M.H.K.

Evrakı Doğrulamak İçin : <https://www.izsu.gov.tr/Pages/documentverification.aspx>

Adres : Tuzla Cad. Sasalı Yolu 8.Km Çiğli/İzmir  
Genel Müdürlük: Cumhuriyet Bulvarı No: 16 35251 Konak/İzmir  
E-Posta : atiksuaritma@izsu.gov.tr  
Elektronik Ağ : www.izsu.gov.tr

Tel : (0232) 293 7878  
Faks : (0232) 293 7850



Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.